

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์มณี โดยก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายเขาน้ำเต่าผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ประเภทงานทาง							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,600.000	5.76	43,776.00	1.3568	7.81	59,395.27
	1.1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2	1.1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,817.000	47.72	86,707.24	1.3568	64.74	117,644.38
3	1.1.1.2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	9,500.000	11.57	109,915.00	1.3568	15.69	149,132.67
	1.1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
4	1.1.1.3.1 งานดินถม วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	90.000	49.09	4,418.10	1.3568	66.60	5,994.47

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:39:58

หน้า 1 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์มณี โดยก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายเขาน้ำเต่าผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	521.000	532.19	277,270.99	1.3568	722.07	376,201.27
6	1.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	2,305.000	549.42	1,266,413.10	1.3568	745.45	1,718,269.29
7	1.2.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.3 งานผิวทาง 1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,070.000	911.69	1,887,198.30	1.3568	1,236.98	2,560,550.65

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:39:58

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์มณี โดยก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายเขาน้ำเต่าผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,530.000	36.31	346,034.30	1.3568	49.26	469,499.33
9	1.3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.3.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	9,530.000	347.66	3,313,199.80	1.3568	471.70	4,495,349.48
10	1.4 งานโครงสร้าง 1.4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1.1	ม.	98.000	1,533.07	150,240.86	1.3568	2,080.06	203,846.79
11	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 1.5 งานเบ็ดเตล็ด	ม.	9.000	3,490.35	31,413.15	1.3568	4,735.70	42,621.36

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์มณี โดยก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายเขาน้ำเต่าผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	1.5.1.1.1							
12	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	EACH	2.000	10,919.41	21,838.82	1.3568	14,815.45	29,630.91
	1.5.1.1.1.1							
	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-1.00 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 1.00 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)							
13	1.5.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง							
	1.5.2.1 หลักนำโค้ง (ความสูง 1.20)	หลัก	66.000	436.00	28,776.00	1.3568	591.56	39,043.27
14	1.5.2.2 หลักเตือนหลังท่อ	หลัก	22.000	590.00	12,980.00	1.3568	800.51	17,611.26

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:39:58

หน้า 4 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์มณี โดยก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายเขาน้ำเต่าผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,900 เมตร หน้า 0.05  
 เมตร พื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.5.3 งานป้ายจราจร 1.5.3.1 แบบ ต.1-ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	8.000	2,980.00	23,840.00	1.3568	4,043.26	32,346.11
16	1.5.4 งานตีเส้นจราจร ชนิด THERMOPLASTIC PAINT 1.5.4.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	206.250	290.00	59,812.50	1.3568	393.47	81,153.60
17	1.5.4.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	380.000	290.00	110,200.00	1.3568	393.47	149,519.36
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>10,547,809.47</b>

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567 09:39:58

หน้า 5 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวกลุ่มชาติพันธุ์ม่อนนิ โดยก่อสร้างถนนลาดยางแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนสายเขาน้ำเต้าผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,500 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง  
( วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ ขวัญนิมิตร  
( คมกฤษ ขวัญนิมิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิริทีปต์ ชูแสง  
( จิริทีปต์ ชูแสง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ เพ็ชรเพ็ง

30 เมษายน 2567